
MERGAITĖS U-13

Svorio ktegorija iki 33 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Taisija Gerasimovič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Sofija Mokšina 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija iki 37 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio ktegorija iki 41 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Žemyna Balčiūnaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio ktegorija iki 47 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio ktegorija iki 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Šiaučiulytė 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Lijana Kuncevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Ema Samoilenko 2009 Vilnius SK Arėjas Karim Muradov 4

5 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Svorio ktegorija virš 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2
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3 Kornelija Dedelaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

MERGAITĖS U-19

Svorio ktegorija iki 53 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Samanta Drilingaitė 2003 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio ktegorija iki 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Lijana Lipinskaitė 2003 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 1

2 Benita Eidikytė 2004 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Urtė Rentauskaitė 2004 Kaunas Fighter house Julija Stoliarenko 3

Svorio ktegorija iki 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Adriana Judelo 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija virš 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Gabrielė Dolgovaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Berniukai U-9

Svorio ktegorija iki 25 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Titas Rudys 2012 Kaunas A-Force BJJ Lithuania Paulius Žermieta 2

3 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Arėjas Karim Muradov 3

4 Daniil Filipov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio ktegorija iki 32 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Nikita Pukianec 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Algirdas Navickas 2013 Vilnius Arėjas Karim Muradov 5   6



6 Augustas Sabaliauskas 2012 Vilnius Arėjas Karim Muradov 5   6

Svorio ktegorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ Lithuania Paulius Žemrieta 1

2 Raigardas Karoblis 2013 Rukla A-Force BJJ Lithuania Paulius Žemrieta 2

3 Daniel Šruba 2013 Vilnius Arėjas Karim Muradov 3

Svorio ktegorija iki 40 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Kmil Jančenko 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Dovydas Grucė 2012 Vilnius Arėjas Karim Muradov 3

Berniukai U-11

Svorio ktegorija iki 32 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius KMA/Pytthon Team Natas Akmanavičius 1

2 Tadas Pavlovas 2010 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

Svorio ktegorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Vilniaus Pankrationo klubas "Atėnų tigrai" Darius Karanauskas 1

2 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio ktegorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius 1

2 Vainius Giedraitis 2010 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

Svorio ktegorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Jogaila Balčiūnas 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Lukas Sakalauskas 2011 Vilnius Arėjas Karim Muradov 3

Svorio ktegorija virš 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3



Berniukai U-13

Svorio ktegorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius KMA/ Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Liutauras Golubovskij 2009 Vilnius KMA/ Python Team Natas Akmanavičius 3

Svorio ktegorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 3

4 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5

Svorio ktegorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius 2

3 Arijus Matukas 2008 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius 3

4 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 4

5 Gabriel Lisianiuk 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 5   6

6 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   6

7 Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 7  10

8 David Magor 2009 Vilnius Pankratos Kostantin Mokšin 7  10

9 Nojus Pupelis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 7  10

10 Gediminas Vitkauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 7  10

Svorio ktegorija iki 52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ramil Amirov 2008 Vilnius KMA/ Python team Natas Akmanavičius 1

2 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio ktegorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Matas Kazlauskas 2009 Kaišiadorys Draugystė Justas Kudrevičius 2

3 Daniel Vasilionok 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3



Svorio ktegorija virš 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Artemij Suchodimcovas 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Harry Stragis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Dovydas Gvildys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Berniukai U-15

Svorio ktegorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Daniel Mascian 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio ktegorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Daniel Piestov 2007 Vilnius Pankratos Konstanti Mokšin 3

Svorio ktegorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius KMA/Python team Natas Akmanavičius 1

2 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kristupas Karoblis 2006 Rukla A-Force Paulius Žemrieta 3

4 Gabriel  Kadevič 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Vaikinai U-19

Svorio ktegorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Aleksandr Juzik 2002 Klaipėda RGA Team Klaipėda-Team Lion MMA Marius Rudnickas, Raimondas Zeniauskas 1

2 Pvel Voinickij 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov 2



3 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Nikita Orlov 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov 4

5 Kaparas Žoldazbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   6

6 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   6

Svorio ktegorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Markas Bavėjanas 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Arnas Pavasaris 2004 Kaunas Figther House Donatas Uktveris 2

3 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Evgenij Jakubovič 2004 Vilnius Arėjas Karim Muradov 4

5 Matas Gižys 2006 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5   6

6 Mindaugas Moteikaitis 2005 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5  6

Svorio ktegorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Antoni Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Dovydas Rakauskas 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Rėjus Pučka 2005 Kaunas A-Force Paulius Žiemrieta 3

4 Kornelijus Bruno 2005 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 4

5 Konstantin Grušin 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov 5   8

6 Lukas Bulenokas 2004 Vilnius Arėjas Karim Muradov 5   8

7 Bernard Dadyčin 2003 Klaipėda RGA Team Klaipėda-Team Lion MMA Marius Rudnickas, Raimondas Zeniauskas 5   8

8 Modestas Vasiliauskas 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   8

Svorio ktegorija iki 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Nikita Berkovič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Matas Matuškevičius 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Rimas Kežema 2004 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 3

Svorio ktegorija virš 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Karol Naruševič 2003 Vilnius Arėjas Karim Muradov 2



MERGAITĖS U-13

Svorio ktegorija iki 29 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Taisija Gerasimovič 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija iki 37 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio ktegorija iki 41 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Žemyna Balčiūnaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio ktegorija iki 47 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Gabija Verkauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio ktegorija iki 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Šiaučiulytė 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Lijana Kuncevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio ktegorija virš 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kornelija Dedelaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

MERGAITĖS U-19

Svorio ktegorija iki 53 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

GI



Svorio ktegorija iki 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Adriana Judelo 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija virš 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Gabrielė Dolgovaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Berniukai U-9

Svorio ktegorija iki 25 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Titas Rudys 2012 Kaunas A-Force BJJ Lithuania Paulius Žermieta 2

3 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Arėjas Kari Muradov 3

4 Daniil Filipov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio ktegorija iki 32 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Nikita Pukianec 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio ktegorija iki 40 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Raigardas Karoblis 2013 Rukla A-Force BJJ Lithuania Paulius Žemrieta 1

2 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ Lithuania Paulius Žemrieta 2

3 Kmil Jančenko 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Berniukai U-11

Svorio ktegorija iki 25 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius 1

Svorio ktegorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Vilniaus Pankrationo klubas "Atėnų tigrai" Darius Karanauskas 1

2 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2



Svorio ktegorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Jogaila Balčiūnas 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija virš 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Berniukai U-13

Svorio ktegorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius KMA/ Python Team Natas Akmanavičius 2

3 Liutauras Golubovskij 2009 Vilnius KMA/ Python Team Natas Akmanavičius 3

Svorio ktegorija iki 40 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Naglsi Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 3

Svorio ktegorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Nojus Pupelis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Arijus Matukas 2008 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius 3

4 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius 4

5 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   6

6 David Magor 2009 Vilnius Pankratos Kostantin Mokšin 5   6

Svorio ktegorija iki 52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1



2 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Ramil Amirov 2008 Vilnius KMA/ Python team Natas Akmanavičius 3

4 Deividas Vitkovskis 2008 Vilnius Arėjas Karim Muradov 4

Svorio ktegorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Matas Kazlauskas 2009 Kaišiadorys Draugystė Justas Kudrevičius 2

3 Daniel Vasilionok 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio ktegorija virš 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Dovydas Gvildys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Harry Stragis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Berniukai U-15

Svorio ktegorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Daniel Mascian 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio ktegorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio ktegorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Daniel Piestov 2007 Vilnius Pankratos Konstanti Mokšin 2

3 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio ktegorija iki 72kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Karoblis 2006 Rukla A-Force Paulius Žemrieta 1

2 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius KMA/Python team Natas Akmanavičius 2

3 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Gabriel  Kadevič 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Donas-Karlas Šidlauskas 2006 Pakruojis A-Force Modestas Ušinskas 5



Vaikinai U-19

Svorio ktegorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Kaparas Žoldazbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Aleksandr Juzik 2002 Klaipėda RGA Team Klaipėda-Team Lion MMA Marius Rudnickas, Raimondas Zeniauskas 2

3 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

Svorio ktegorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Arnoldas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Rėjus Pučka 2005 Kaunas A-Force BJJ Lithuania Paulius Žemrieta 2

Svorio ktegorija virš 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Sporto klubas Treneris Vieta

1 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Matas Matuškevičius 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Viso Dalyvavo : 196 sportininkai

Dalyvavo iš : 1. Vilniaus, 2. Kauno, 3.Jurbarko, 4.Klaipėdos, 5.Jonavos, 6.Šakių, 7.Ruklos, 8.Švenčionių, 9.Kaišiadorių,

10. Pakruojis, 11.Ukmergės

Vržybų vyr teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys )

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus )


